
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Establece turno extra de examen - período noviembre/diciembre 2024.

 
VISTO:

Los EX-2024-00738099--UNC-ME#FO y EX-2024-00681034--UNC-ME#FO, mediante
los cuales estudiantes solicitan turno extra de exámenes para los meses de
noviembre/diciembre 2024; y

CONSIDERANDO:

Que las solicitudes presentadas fueron analizadas por la Comisión de Enseñanza del
HCD;

Que el despacho de la Comisión tuvo el consenso de los Consejeros presentes,
aprobándose por unanimidad de los presentes.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Establecer, con carácter de excepción, un turno extra de examen
programado para el período noviembre/diciembre del corriente año lectivo, el cual
contemple a todas las asignaturas de la carrera con excepción de las que componen el
CINFO.

ARTÍCULO 2°: La modalidad de inscripción será la habitual, a través de sistema
Guaraní.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, dese amplia difusión, notifíquese a Secretaría
Académica y al Área de Enseñanza, inclúyase en el Digesto electrónico de la UNC, y
archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.


	fecha: Miércoles 9 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-284-E-UNC-DEC#FO
		2024-10-09T10:41:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T17:11:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T17:11:25-0300
	GDE UNC




